

Dirección Administrativa
 Departamento de Control de Bienes
 División de Almacén y Suministros

Reporte de Inventario de Almacén
 Al 30 de septiembre del 2025

No.	Fecha de adquisición	Fecha de registro	Código Institucional	Descripción	Unidad de Medida	Existencia septiembre	Costo unitario	Valor total
1	25/02/2021	28/02/2021	100488	AGUA DE BOTELLON	UNIDAD	145	65.00	9,425.00
2	25/02/2021	28/02/2021	100460	AGUA EN BOTELLA 16.9 ONZ 20/1	FARDO	100	135.00	13,500.00
3	28/12/2023	29/12/2023	100316	AGUA MINERAL CARBONATADA 330 ML	UNIDAD	20	38.94	778.80
4	20/12/2024	22/12/2024	1000165	ALCOHOL 70%	GALON	32	419.57	13,426.38
5	20/11/2024	22/11/2024	1000241	AMBIENTADOR EN PASTA	UNIDAD	64	101.00	6,464.00
6	20/11/2024	22/11/2024	1000163	AMBIENTADOR EN SPRAY	UNIDAD	9	136.88	1,231.92
7	20/11/2024	22/11/2024	100489	AMBIENTADOR EN SPRAY CON DISPENSADOR	UNIDAD	7	590.00	4,130.00
8	30/09/2021	30/09/2021	1000013	ARCHIVO ACORDEONES PLÁSTICOS	UNIDAD	33	242.50	8,002.50
9	05/05/2015	19/05/2015	1000101	ARMAZON PARA ARCHIVO	CAJA	8	224.20	1,793.60
10	22/12/2023	27/12/2023	100271	ATOMIZADOR 32 OZ	UNIDAD	9	88.50	796.50
11	26/06/2025	27/06/2025	100430	AZUCAR BLANCA 5 LIBRAS	PAQUETE	37	160.32	5,931.84
12	20/11/2024	22/11/2024	1000189	AZUCAR PARDA 5 LIBRAS	PAQUETE	331	203.40	67,326.79
13	23/05/2024	28/05/2024	100335	BANDEJA DE ESCRITORIO PLASTICA	UNIDAD	12	374.00	4,488.00
14	08/05/2018	04/06/2018	100500	BANDERITAS ADHESIVAS INDICADORAS DE FIRMAS 50/1	PAQUETE	300	63.65	19,095.00
15	06/02/2025	06/02/2025	100280	BANDERITAS ADHESIVAS INDICADORAS DE HOJAS	PAQUETE	289	61.09	17,654.61
16	23/05/2024	28/05/2024	100473	BANDITA DE GOMA	CAJA	31	1,443.14	44,737.34
17	10/08/2021	17/08/2021	1000102	BARRAS DE GRANOLA 64/1	CAJA	2	1,118.64	2,237.28
18	20/11/2024	22/11/2024	100387	BOLIGRAFO AZUL	UNIDAD	8784	5.96	52,315.37
19	20/11/2024	22/11/2024	1000191	BOLIGRAFO NEGRO	UNIDAD	307	6.26	1,921.82
20	01/07/2025	01/07/2025	100521	BOLIGRAFO ROJO	UNIDAD	744	6.26	4,657.44
21	10/07/2025	11/07/2025	100522	BORRA TIPO LAPIZ	UNIDAD	48	15.52	744.96
22	13/08/2024	20/08/2024	100419	BORRADOR PIZARRA BLANCA	UNIDAD	20	45.00	900.00
23	13/08/2024	20/08/2024	100549	BRILLO VERDE	UNIDAD	183	9.81	1,796.04
24	13/08/2024	20/08/2024	100490	CAFE 1 LIBRA	UNIDAD	1700	340.00	578,000.00
25	23/05/2024	28/05/2024	1000256	CAJA DE CARTON CON TAPA 15 X 12 X 10	UNIDAD	1467	181.19	265,804.26
26	23/05/2024	28/05/2024	100490	CAJA DE CARTON CON TAPA 24 X 10 X 15	UNIDAD	60	203.01	12,180.60
27	30/06/2023	30/06/2023	1000016	CAJA NORMALIZADA TIPO BULTO 12 X 15 X 5	UNIDAD	1500	64.99	97,491.60
28	30/06/2023	30/06/2023	1000017	CAJA PLASTICA CON TAPA 74.01 CMS X 38.1CN	UNIDAD	10	995.00	9,950.00
29	30/06/2023	30/06/2023	1000018	CAPA IMPERMEABLE PARA LLUVIA	UNIDAD	22	1,056.10	23,234.20
30	12/03/2024	15/03/2024	1000240	CARPETA BLANCA 1 PULGADA	UNIDAD	4	325.00	1,300.00
31	01/07/2025	01/07/2025	100523	CARPETA BLANCA 1 1/2 PULGADA	UNIDAD	50	222.00	11,100.00
32	13/08/2024	20/08/2024	100389	CARPETA BLANCA 2 PULGADA	UNIDAD	282	360.00	101,520.00
33	29/09/2021	29/09/2021	1000056	CARPETA BLANCA 3 PULGADA	UNIDAD	256	470.00	120,320.00

No.	Fecha de adquisicion	Fecha de registro	Código Institucional	Descripción	Unidad de Medida	Existencia septiembre	Costo unitario	Valor total
34	20/10/2022	29/12/2022	1000057	CARPETA BLANCA 4 PULGADA	UNIDAD	161	456.00	73,416.00
35	20/11/2024	22/11/2024	100331	CARPETA BLANCA 5 PULGADA	UNIDAD	433	426.00	184,458.00
36	23/05/2024	28/05/2028	1000059	CASCOS DE SEGURIDAD	UNIDAD	17	363.44	6,178.48
37	23/05/2024	28/05/2024	1000058	CEPILLO DE PARED	UNIDAD	16	26.24	419.90
38	29/07/2025	30/07/2025	100451	CERA DE CONTAR	UNIDAD	31	110.00	3,410.00
39	01/07/2023	01/07/2023	100378	CHINCHETAS	CAJA	20	60.00	1,200.00
40	12/03/2024	15/03/2024	1000403	CINTA ADHESIVA 3/4 DOBLE CARA	UNIDAD	12	155.36	1,864.32
41	30/06/2023	30/06/2023	1000062	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2"	UNIDAD	135	62.50	8,436.98
42	01/07/2023	01/07/2023	100379	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2"	UNIDAD	83	64.90	5,386.70
43	23/05/2024	28/05/2024	100380	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4	UNIDAD	259	21.24	5,501.16
44	23/05/2024	28/05/2024	1000061	CINTA DE TEFLÓN PARA GAS	UNIDAD	393	30.98	12,173.18
45	23/05/2024	28/05/2024	1000064	CLIP BILLETERO 1/2 PULGADA	CAJA	24	190.00	4,560.00
46	30/09/2021	30/09/2021	100475	CLIP BILLETERO 19MM	CAJA	96	21.61	2,074.56
47	23/05/2024	28/05/2024	1000064	CLIP BILLETERO 25MM	CAJA	68	48.06	3,268.01
48	20/11/2024	22/11/2024	1000166	CLIP BILLETERO 32MM	CAJA	183	83.00	15,189.00
49	20/11/2024	22/11/2024	1000194	CLIP BILLETEROS 41MM	CAJA	194	75.52	14,650.88
50	23/05/2024	28/05/2024	1000065	CLIP BILLETEROS 51MM	CAJA	183	112.10	20,514.30
51	20/11/2024	22/11/2024	100324	CLIP JUMBO METALICO 50MM	CAJA	530	31.54	16,715.75
52	20/11/2024	22/11/2024	1000176	CLIP MARIPOSA	CAJA	11	77.00	847.00
53	20/11/2024	22/11/2024	100463	CLIP STANDARD 33MM	CAJA	150	43.50	6,525.00
54	13/08/2024	20/08/2024	1000160	CLORO	GALON	150	63.59	9,538.22
55	23/05/2024	28/05/2024	100370	COCOA	UNIDAD	77	446.11	34,350.19
56	20/11/2024	22/11/2024	100399	CORRECTOR LIQUIDO	UNIDAD	226	21.83	4,933.58
57	23/05/2024	28/05/2024	100369	CREMA PARA CAFÉ 16 OZ (CREMORA)	UNIDAD	107	329.08	35,212.02
58	30/09/2021	30/09/2021	100462	CUBETA	UNIDAD	10	323.00	3,230.00
59	20/11/2024	22/11/2024	1000252	CUBETA DE TRAPEAR CON ESPRIMIDOR	UNIDAD	6	8,252.35	49,514.10
60	30/09/2021	30/09/2021	100484	CUCHARA DESECHABLE 25/1	PAQUETE	322	55.00	17,710.00
61	30/06/2023	30/06/2023	100463	DESINCRUSTANTE DE PISO	GALON	36	320.00	11,520.00
62	30/06/2023	30/06/2023	100464	DESINFECTANTE DE MANOS ALCOHOL EN GEL	GALON	7	1,000.00	7,000.00
63	21/10/2019	14/11/2019	100513	DESINFECTANTE LIQUIDO	GALON	210	213.75	44,887.27
64	20/11/2024	22/11/2024	1000177	DETERGENTE EN POLVO 800 GRAMOS	UNIDAD	213	174.00	37,062.00
65	25/09/2023	30/09/2023	1000178	DISPENSADOR DE JABON	UNIDAD	21	1,048.34	22,015.14
66	15/03/2024	18/03/2024	100390	DISPENSADOR DE PAPEL DE BAÑO	UNIDAD	37	1,179.39	43,637.43
67	07/08/2019	14/10/2019	100519	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA	UNIDAD	17	3,191.26	54,251.42
68	23/05/2024	28/05/2024	100472	DISPENSADOR P/CINTA 2 PULGADAS	UNIDAD	1	247.50	247.50
69	23/05/2024	28/05/2024	100471	DISPENSADOR P/CINTA 3/4 PULGADAS	UNIDAD	57	97.00	5,528.77
70	23/05/2024	28/05/2024	1000069	EGA LIQUIDA	UNIDAD	61	59.00	3,599.00

No.	Fecha de adquisicion	Fecha de registro	Código Institucional	Descripción	Unidad de Medida	Existencia septiembre	Costo unitario	Valor total
71	23/05/2024	28/05/2024	100471	ESCOBA #32 DE NYLON CON PALO	UNIDAD	58	145.84	8,458.63
72	23/05/2024	28/05/2024	1000070	ESCOBILLON BARRENDERO	UNIDAD	3	335.00	1,005.00
73	23/05/2024	28/05/2024	100469	ESCURRIDOR DE GOMA CON SU PALO	UNIDAD	9	116.00	1,044.00
74	23/05/2024	28/05/2024	1000067	ESPIRAL PARA ENCUADERNAR 16MM 100/1	CAJA	1	1,104.01	1,104.01
75	23/05/2024	28/05/2024	1000149	ESPIRAL PARA ENCUADERNAR 19MM 100/1	UNIDAD	900	23.97	21,573.00
76	01/07/2025	01/07/2025	100525	ESPIRAL PARA ENCUADERNAR REDONDO 1/4" 100/1	CAJA	3	437.00	1,311.00
77	21/10/2019	14/11/2019	100508	ESPIRAL PARA ENCUADERNAR REDONDO 25MM 25/1	UNIDAD	1800	16.28	29,304.00
78	21/10/2019	14/11/2019	100509	ESPIRAL PARA ENCUADERNAR REDONDO 5/16 100/1	CAJA	4	481.00	1,924.00
79	23/05/2024	28/05/2024	100516	ESPIRAL PARA ENCUADERNAR REDONDO 6MM 100/1	CAJA	8	437.00	3,496.00
80	07/08/2019	14/10/2019	100518	ESPIRAL PARA ENCUADERNAR REDONDO 8MM 100/1	UNIDAD	600	7.03	4,218.00
81	23/05/2024	28/05/2024	100515	ESPONJA PARA FREGAR	UNIDAD	23	29.50	678.50
82	05/06/2018	25/06/2018	100456	ESPUMA LIMPIADORA 650ML	UNIDAD	54	370.58	20,011.27
83	05/12/2018	27/12/2018	1000072	ETIQUETA P/ IMPRESIÓN LASER Y INKJET 1 ETIQUETA X PAG.	PAQUETE	1	1,762.50	1,762.50
84	23/05/2024	28/05/2024	1000073	ETIQUETA REDONDA FLUORESCENTE AMARILLA 3/4 500/1	PAQUETE	2	115.33	230.66
85	20/12/2024	22/12/2024	1000034	ETIQUETA REDONDA FLUORESCENTE VERDE 3/4 500/1	PAQUETE	3	115.33	345.99
86	21/10/2019	14/11/2019	100507	ETIQUETA REDONDA ROJA 3/4 500/1	PAQUETE	1	115.33	115.33
87	21/10/2019	14/11/2019	100526	ETIQUETAS PARA FOLDERS 200/1	CAJA	4	453.52	1,814.08
88	21/10/2019	14/11/2019	100527	FAJAS DE SEGURIDAD LARGE	UNIDAD	13	1,350.00	17,550.00
89	23/05/2024	28/05/2024	1000029	FELPA AZUL	UNIDAD	1265	26.00	32,890.00
90	10/08/2021	17/08/2021	1000035	FELPA ROJA	UNIDAD	660	26.00	17,160.00
91	24/11/2020	30/11/2020	100466	FOLDER C/ BOLSILLO SATINADO AZUL TAMAÑO CARTA	UNIDAD	3080	117.21	361,006.80
92	30/06/2023	30/06/2023	1000031	FOLDER C/ BOLSILLO SATINADO BLANCO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	2340	117.21	274,271.40
93	20/08/2024	22/08/2024	1000214	FOLDER CON GANCHO	UNIDAD	61	114.00	6,954.00
94	20/08/2024	22/08/2024	1000285	FOLDER DE COLORES 8 1/2 X 11 100/1	CAJA	69	973.00	67,137.00
95	01/07/2025	01/07/2025	100528	FOLDER MANILA 8 1/2 X 13 100/1	CAJA	31	588.00	18,228.00
96	13/08/2024	20/08/2024	100420	FOLDER MANILA 8 1/2 X 11 100/1	CAJA	137	350.00	47,950.00
97	23/05/2024	28/05/2024	100338	FOLDER PARTITION MARRON	UNIDAD	50	114.00	5,700.00
98	20/12/2024	22/12/2024	1000151	FOLDER PARTITION VERDE	UNIDAD	110	114.00	12,540.00
99	06/02/2025	06/02/2025	100424	FRUTOS SECOS MIXTOS 30 ONZAS	UNIDAD	9	1,530.07	13,770.60
100	20/11/2024	22/11/2024	100368	FUNDA 20 GALONES (100/1)	PAQUETE	22	470.78	10,357.16
101	20/11/2024	22/11/2024	1000203	FUNDA 30 GALONES (100/1)	PAQUETE	115	523.00	60,145.00
102	13/08/2021	24/08/2021	1000075	FUNDA 5 GALONES (100/1)	PAQUETE	55	429.24	23,608.41
103	16/03/2024	19/03/2024	100396	FUNDA 55 GALONES (100/1)	PAQUETE	6	751.00	4,506.00
104	01/07/2025	01/07/2025	100530	GALLETA DE SODA 20/1	CAJA	54	138.95	7,503.30
105	25/02/2021	28/02/2021	1000077	GALLETA PICNIC SALADITAS 12/1	PAQUETE	236	110.00	25,960.00
106	23/05/2024	28/05/2024	1000106	GANCHO MACHO Y HEMBRA	CAJA	71	164.31	11,666.01
107	30/09/2021	30/09/2021	100481	GEL ANTIBACTERIAL PARA DISPENSADOR	UNIDAD	7	1,000.00	7,000.00
108	30/09/2021	30/09/2021	100480	GOMAS DE BORRAR	UNIDAD	4080	4.61	18,808.80

No.	Fecha de adquisicion	Fecha de registro	Código Institucional	Descripción	Unidad de Medida	Existencia septiembre	Costo unitario	Valor total
109	30/09/2021	30/09/2021	100478	GRAPA INDUSTRIAL	CAJA	127	111.00	14,097.00
110	30/09/2021	30/09/2021	100477	GRAPADORA	UNIDAD	86	141.60	12,177.60
111	30/09/2021	30/09/2021	100476	GRAPADORA DE SERVICIO EXTRAPESADO	UNIDAD	6	1,250.00	7,500.00
112	23/05/2024	28/05/2024	1000076	GRAPAS 3/8	CAJA	43	47.00	2,021.00
113	30/09/2021	30/09/2021	100479	GRAPAS STANDARD 26/6	CAJA	274	36.41	9,977.59
114	20/12/2023	24/12/2023	1000152	GRAPAS 1/4	CAJA	3	240.00	720.00
115	01/07/2022	31/07/2022	100268	GRAPAS 15/16	CAJA	2	1,100.00	2,200.00
116	21/10/2019	14/11/2019	100510	GRAPAS INDUSTRIALES CALIBRE 23/10	CAJA	83	71.00	5,893.00
117	23/05/2024	28/05/2024	1000198	GRAPAS INDUSTRIALES CALIBRE 23/13	CAJA	27	215.00	5,805.00
118	23/05/2024	28/05/2024	100409	GUANTES NEGROS FUERTES PARA FREGAR	PAR	950	76.04	72,238.00
119	20/11/2024	22/11/2024	1000168	GUANTES QUIRURGICOS 100/1	CAJA	62	419.00	25,978.00
120	07/08/2025	07/08/2025	100334	JABON EN ESPUMA DE MANO 800ML	UNIDAD	28	894.83	25,055.24
121	06/09/2025	06/11/2025	100429	JABON LIQUIDO DE MANO	GALON	350	105.14	36,797.84
122	23/05/2024	28/05/2024	1000051	JABON LIQUIDO LAVAPLATOS	GALON	259	122.26	31,666.10
123	23/05/2024	28/05/2024	1000052	JUGO DE 1 LITRO	UNIDAD	676	89.00	60,164.00
124	23/05/2024	28/05/2024	100457	JUGOS DE FRUTAS SURTIDOS TETRAPACK 200ML 24/1	UNIDAD	2088	18.22	38,043.36
125	23/05/2024	28/05/2024	1000078	LANILLA BLANCA DE 20 YARDAS	UNIDAD	6	3,481.00	20,886.00
126	01/07/2025	01/07/2025	100531	LAPIZ DE CARBÓN	UNIDAD	4848	3.45	16,743.78
127	02/07/2025	02/07/2025	100325	LECHE DE 1 LITRO	UNIDAD	108	95.83	10,349.64
128	23/05/2024	28/05/2024	1000003	LIBRETA BLANCA 5 X 8	UNIDAD	1746	19.37	33,823.57
129	12/03/2024	15/03/2024	1000004	LIBRETA BLANCA 8 1/2 X11	UNIDAD	587	40.90	24,006.69
130	12/03/2024	15/03/2024	1000005	LIBRO RECORD DE 300 PAGINAS	UNIDAD	60	512.00	30,720.00
131	01/07/2025	01/07/2025	100532	LIBRO RECORD DE 500 PAGINAS	UNIDAD	50	356.00	17,800.00
132	24/11/2020	30/11/2020	1000170	LIMPIADOR LIQUIDO DE CERAMICA	GALON	14	456.52	6,391.28
133	29/07/2028	30/07/2025	100443	MANDILES DESECHABLES CAJA DE 100	CAJA	5	1,030.00	5,150.00
134	30/06/2023	30/06/2023	1000083	MARCADOR PARA PIZARRA AZUL	UNIDAD	282	232.90	65,677.80
135	30/06/2023	30/06/2023	1000084	MARCADOR PARA PIZARRA NEGRO	UNIDAD	284	232.90	66,143.60
136	30/06/2023	30/06/2023	1000085	MARCADOR PARA PIZARRA ROJO	UNIDAD	307	284.40	87,310.80
137	01/07/2023	01/07/2023	1000081	MARCADOR PERMANENTE ROJO	UNIDAD	996	18.63	18,555.48
138	30/06/2023	30/06/2023	100534	MARCADOR PERMANENTE AZUL	UNIDAD	1041	18.63	19,393.83
139	30/06/2023	30/06/2023	100535	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	UNIDAD	1074	18.63	20,008.62
140	01/07/2022	31/07/2022	100267	MASCARILLA KN 95	CAJA	428	120.86	51,728.08
141	30/09/2021	30/09/2021	100475	MASCARILLAS QUIRURGICAS AZULES 50/1	CAJA	9	150.00	1,350.00
142	23/05/2024	28/05/2024	100459	MASKING TAPE 1.8 CM	UNIDAD	41	62.50	2,562.34
143	20/07/2023	28/07/2023	100333	MASKING TAPE 2"	UNIDAD	130	79.06	10,277.80
144	23/05/2024	28/05/2024	100458	MASKING TAPE AMARILLO 1/2"	UNIDAD	48	79.06	3,794.88
145	30/09/2021	30/09/2021	100485	MATA MOSQUITOS 2 EN 1 600ML	UNIDAD	3	269.00	807.00
146	30/09/2021	30/09/2021	100487	MATA MOSQUITOS 400CC	UNIDAD	10	164.00	1,640.00

[Handwritten signature]
RD

No.	Fecha de adquisicion	Fecha de registro	Código Institucional	Descripción	Unidad de Medida	Existencia septiembre	Costo unitario	Valor total
147	30/09/2021	30/09/2021	100486	MATA MOSQUITOS 400ML	UNIDAD	22	340.00	7,480.00
148	26/03/2025	26/03/2025	100422	MIEL DE ABEJA 16 OZ	UNIDAD	3	289.10	867.30
149	21/10/2019	14/11/2019	100512	MINI LLAVEROS PLASTICOS 40 X 28 MM 24/1	CAJA	1	358.50	358.50
150	30/09/2021	30/09/2021	100455	MOUSE PAD ROJO	UNIDAD	13	375.00	4,875.00
151	10/08/2021	17/08/2021	1000247	NOTAS ADHESIVAS 1 1/2 X2	UNIDAD	727	58.19	42,305.42
152	21/10/2019	14/11/2019	100511	NOTAS ADHESIVAS 2X3	UNIDAD	861	15.51	13,352.91
153	29/07/2028	30/07/2025	100318	NOTAS ADHESIVAS 3X3	UNIDAD	414	37.00	15,318.00
154	23/05/2024	28/05/2024	1000383	NOTAS ADHESIVAS 3X5	UNIDAD	540	32.50	17,550.00
155	23/05/2024	28/05/2024	1000006	NUECES MIXTAS 30 ONZAS	UNIDAD	10	1,338.36	13,383.56
156	13/08/2021	24/08/2021	100537	PAPEL DE BAÑO JUMBO 12/1	UNIDAD	6624	155.83	1,032,217.92
157	08/05/2018	04/06/2018	100503	PAPEL ALUMINIO 91.4 M X 30.4 CM 100 YDS X 12"	UNIDAD	10	1,250.00	12,500.00
158	23/05/2024	28/05/2024	1000153	PAPEL BOND 11 X 17	RESMAS	14	444.00	6,216.00
159	29/07/2028	30/07/2025	100442	PAPEL BOND 8 1/2 X 11	RESMAS	1427	250.00	356,750.00
160	07/07/2025	07/07/2025	100445	PAPEL BOND 8 1/2 X 13	RESMAS	185	450.00	83,250.00
161	20/12/2024	22/12/2024	1000154	PAPEL BOND 8 1/2 X 14	RESMAS	40	233.05	9,322.00
162	01/03/2021	10/03/2021	1000088	PAPEL CONSTRUCCION 100/1	PAQUETE	25	314.45	7,861.25
163	23/05/2024	28/05/2024	1000087	PAPEL DE OPALINA 8 1/2 X 11 250/1	PAQUETE	100	750.00	75,000.00
164	01/06/2022	30/06/2022	100344	PAPEL FILM TRANSPARENTE 100FT + 30FT	UNIDAD	9	395.00	3,555.00
165	29/09/2021	29/09/2021	1000047	PAPEL SATINADO 8 1/2 X 11	RESMAS	3	450.00	1,350.00
166	29/09/2021	29/09/2021	1000048	PAPEL TIMBRADO INSTITUCIONAL 8 1/2 X 11	RESMAS	8	3,481.00	27,848.00
167	12/03/2024	15/03/2024	100454	PAPEL TOALLA 6/1 PARA DISPENSADOR	UNIDAD	1980	154.45	305,818.63
168	12/03/2024	15/03/2024	1000111	PEGAMENTO EN BARRA	UNIDAD	85	41.30	3,510.50
169	13/03/2024	16/03/2024	1000112	PEGAMENTO EN GEL	UNIDAD	27	98.00	2,646.00
170	08/05/2018	04/06/2018	100538	PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1	CAJA	20	1,000.00	20,000.00
171	23/05/2024	28/05/2024	100308	PENDAFLEX 8 1/2 X 13 25/1	CAJA	20	1,350.00	27,000.00
172	08/05/2018	04/06/2018	100505	PERFORADORA 1 HOYO	UNIDAD	7	159.01	1,113.07
173	08/05/2018	04/06/2018	100504	PERFORADORA 2 HOYOS	UNIDAD	38	259.01	9,842.19
174	01/03/2019	04/03/2019	1000155	PERFORADORA 3 HOYOS	UNIDAD	18	1,124.76	20,245.68
175	06/10/2025	06/10/2025	100426	PIEDRA DE OLOR	UNIDAD	176	50.74	8,930.24
176	23/05/2024	28/05/2024	1000021	PLATO DESECHABLE #6 25/1	PAQUETE	16	77.00	1,232.00
177	23/05/2024	28/05/2024	1000022	PLATO DESECHABLE #9 25/1	PAQUETE	16	88.00	1,408.00
178	23/05/2024	28/05/2024	100345	PLUMERO PARA DESPOLVAR	UNIDAD	36	145.84	5,250.24
179	23/05/2024	28/05/2024	100346	PORTA CLIP	UNIDAD	41	29.00	1,189.00
180	23/05/2024	28/05/2024	1000090	PORTA LAPIZ	UNIDAD	34	53.01	1,802.34
181	12/03/2024	15/03/2024	100356	PORTADA PLÁSTICA 8 1/2 X 11 (50/1)	PAQUETE	202	550.00	111,100.00
182	10/08/2021	17/08/2021	1000049	PORTADAS DE CARTON 8 1/2 X 11 (50/1)	PAQUETE	22	611.00	13,442.00
183	23/05/2024	28/05/2024	1000183	PROTECTOR DE HOJA 100/1	PAQUETE	232	140.64	32,628.48
184	12/03/2024	15/12/2023	1000120	RECOGEDOR DE BASURA	UNIDAD	31	102.66	3,182.46

[Handwritten signature]

[Handwritten initials RD]

No.	Fecha de adquisicion	Fecha de registro	Código Institucional	Descripción	Unidad de Medida	Existencia septiembre	Costo unitario	Valor total
185	01/07/2025	01/07/2025	100540	REGLA	UNIDAD	100	5.90	590.00
186	23/05/2024	28/05/2024	100542	RESALTADOR AMARILLO	UNIDAD	155	18.88	2,926.40
187	23/05/2024	28/05/2024	100543	RESALTADOR AZUL	UNIDAD	170	18.88	3,209.60
188	01/07/2022	15/07/2022	1000092	RESALTADOR NARANJA	UNIDAD	110	18.88	2,076.80
189	23/05/2024	28/05/2024	1000096	RESALTADOR ROSADO	UNIDAD	104	18.88	1,963.52
190	12/03/2025	15/03/2024	100496	RESALTADOR VERDE	UNIDAD	55	18.88	1,038.40
191	08/05/2018	04/06/2018	100497	REVISTERO METALICO	UNIDAD	124	370.00	45,880.00
192	05/06/2018	25/06/2018	1000097	REVISTERO PLASTICO	UNIDAD	65	359.00	23,335.00
193	23/05/2024	28/05/2024	1000123	ROLLO DE PAPEL P/SUMADORA	UNIDAD	2815	15.09	42,478.35
194	29/09/2021	29/09/2021	1000126	SACA GRAPAS	UNIDAD	40	24.18	967.07
195	26/03/2019	10/04/2019	1000044	SACAPUNTAS ELÉCTRICO	UNIDAD	14	1,147.00	16,058.00
196	25/03/2019	09/04/2019	1000043	SEMILLAS DE CAJUIL SALADAS 2 LIBRAS	UNIDAD	10	1,646.10	16,461.00
197	10/08/2021	17/08/2021	1000045	SEPARADOR DE CARPETA 12/1	PAQUETE	40	103.00	4,120.00
198	23/05/2024	28/05/2024	100408	SEPARADOR DE CARPETA 5/1	PAQUETE	1881	62.00	116,622.00
199	23/05/2024	28/05/2024	1000157	SEPARADOR DE CARPETA ABECEDARIO 12/1	PAQUETE	71	325.00	23,075.00
200	08/05/2018	04/06/2018	100499	SERVILLETA 500/1	PAQUETE	2136	105.02	224,322.72
201	08/05/2018	04/06/2018	100498	SERVILLETA DOBLE HOJA 100/1	PAQUETE	5400	52.00	280,800.00
202	12/03/2024	15/03/2024	1000041	SET DE ESCRITORIO METALICO	CAJA	27	1,200.00	32,400.00
203	13/03/2024	16/03/2024	100385	SOBRE DE CARTA #10	UNIDAD	12872	2.24	28,833.28
204	12/03/2024	15/03/2024	1000402	SOBRE MANILA 10 X 13	UNIDAD	3000	7.54	22,620.00
205	12/03/2024	15/03/2024	100492	SOBRE MANILA 10 X 15	UNIDAD	6766	10.44	70,650.57
206	10/08/2021	17/08/2021	100494	SOBRE MANILA 14 X 17	UNIDAD	2000	15.30	30,600.00
207	10/08/2021	17/08/2021	100493	SOBRE MANILA 5 X 8	UNIDAD	1500	4.45	6,675.00
208	10/08/2021	17/08/2021	1000040	SOBRE MANILA 6 1/2 X 9 1/2	UNIDAD	1500	5.00	7,500.00
209	20/11/2024	22/11/2024	1000190	SOBRE MANILA 9 X 12	UNIDAD	11500	7.90	90,850.00
210	30/09/2021	30/09/2021	100474	SOBRE TIMBRADO INSTITUCIONAL #10 500/1	CAJA	4	4,690.50	18,762.00
211	10/08/2021	17/08/2021	1000128	SUAPER #32	UNIDAD	20	169.38	3,387.53
212	21/10/2019	14/11/2019	100514	SUSTITUTO DE AZUCAR 100/1	CAJA	1	230.10	230.10
213	01/07/2025	01/07/2025	100544	SUSTITUTO DE AZUCAR 1000/1	CAJA	2	734.00	1,468.00
214	01/07/2025	01/07/2025	100545	TABLA DE APOYO C/GANCHO 8 1/2 X 11	UNIDAD	111	61.36	6,810.96
215	29/07/2025	30/07/2025	100320	TE CURCUMA Y JENGIBRE 20/1	CAJA	60	134.53	8,071.70
216	29/07/2025	30/07/2025	100446	TE FRIO 5 LIBRA	UNIDAD	160	448.00	71,680.00
217	29/07/2025	30/07/2025	100452	TE FRUTOS ROJOS 20/1	CAJA	38	150.00	5,700.00
218	20/11/2024	22/11/2024	100319	TE JENGIBRE Y LIMÓN 20/1	CAJA	34	150.00	5,100.00
219	29/07/2025	30/07/2025	100453	TE LIMÓN 20/1	CAJA	22	150.00	3,300.00
220	10/11/2020	24/11/2020	1000161	TE MANZANILLA Y MIEL 20/1	CAJA	20	150.00	3,000.00
221	08/05/2018	04/06/2018	100502	TE NARANJA Y CANELA 20/1	CAJA	32	150.00	4,800.00
222	23/05/2024	28/05/2024	1000110	TENEDOR DESECHABLE 25/1	PAQUETE	318	55.00	17,490.00

No.	Fecha de adquisicion	Fecha de registro	Código Institucional	Descripción	Unidad de Medida	Existencia septiembre	Costo unitario	Valor total
223	30/09/2021	30/09/2021	100485	TIJERA	UNIDAD	24	36.58	877.92
224	30/09/2021	30/09/2021	100483	TINTA PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	10	215.94	2,159.40
225	13/08/2024	20/08/2024	100410	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO	UNIDAD	17	215.94	3,670.98
226	01/07/2025	01/07/2025	100546	TINTA PARA SELLO COLOR VERDE	UNIDAD	7	215.94	1,511.58
227	20/12/2024	22/12/2024	100463	TOALLA DE COCINA MICROFIBRA	UNIDAD	244	95.00	23,180.00
228	20/12/2024	22/12/2024	1000158	VASO DE PAPEL #10 20/1	PAQUETE	698	130.00	90,740.00
229	01/03/2021	10/03/2021	1000185	VASO PLASTICO #10, 50/1	PAQUETE	1236	141.64	175,067.04
230	03/03/2021	12/03/2021	100395	VASO PLASTICO #5 50/1	PAQUETE	1365	89.95	122,781.75
231	29/07/2025	30/07/2025	100547	ZAFACON 12L	UNIDAD	22	157.00	3,454.00
232	29/07/2025	30/07/2025	100548	ZAFACON 50L	UNIDAD	4	1,200.00	4,800.00
233	02/03/2021	11/03/2021	100393	ZAFACONES GRANDES CON RUEDAS	UNIDAD	39	3,860.00	150,540.00
							TOTAL	8,410,182.44

Elaborado por

Rinson Durán

Rinson Durán
Encargado de Almacén



Aprobado por



Ingrid Klavemann

Ingrid Klavemann
Encargada Control de Bienes